
 

 

ACADEMIA DE STUDII ECONOMICE DIN BUCUREȘTI 
FACULTATEA DE ADMINISTRAȚIE ȘI MANAGEMENT PUBLIC 

Piața Romană, nr. 6, sector 1, București 
Telefon: 021.319.19.00/01, interior 552 sau 553; Fax: 021.319.18.99 

www.famp.ase.ro 
 

 

DECIZIA 

nr. 9250 din 13 iunie 2024 

 

 

În baza Legii nr.199/2023 a învățământului superior, cu modificările şi completările ulterioare 

şi a Metodologiei privind organizarea și desfășurarea Programului Național ”Tabere studențești” 

2024, pentru anul universitar 2023-2024, decanul Facultăţii de Administrație și Management 

Public emite următoarea decizie: 

 

Art. 1. Componența comisiei de selecție a studenților beneficiari de tabere este: 

lect. univ.dr. Ana-Mădălina BÎGU, Prodecan, Preşedinte 

Lucica -Aurora NELEAPCĂ, Secretar Șef, Membru 

Andrei -Victor BĂRBULESCU, Student, Membru 

 

Art. 2. Componența comisiei pentru soluționarea contestațiilor este: 

Prof.univ.dr. Elvira NICA, Decan, Preşedinte 

Conf. univ. dr. Ștefan-Gabriel BURCEA, Prodecan, Membru 

Mihaela GRIGOROIU, Student, Membru. 

 

Art. 3. Comisia de selecție a studenților beneficiari de tabere și comisia pentru soluționarea 

contestațiilor duc la îndeplinire prevederile prezentei decizii. 

 

 

 

Prof. univ. dr. Elvira NICA 

 

DECAN 

 


